
 
 
 
 
 
 

BANDO DI SERVIZIO CIVILE UNIVERSALE 2024 

 

CONVOCAZIONE COLLOQUI DI SELEZIONE 
(applicazione art. 6 del bando di Servizio Civile) 

 

In base all'art. 6 del bando di servizio civile viene reso pubblico attraverso il sito internet di riferimento - al fine di 
formale notifica - l'elenco dei convocati alle procedure selettive dell'ente. 
 
Si richiede di confermare la partecipazione al colloquio scrivendo una mail a: info@cescproject.org 

 
PER I CANDIDATI IN POSIZIONI RISERVATE A GIOVANI CON MINORI OPPORTUNITA': è necessario 
dimostrare il possesso del requisito, portando in sede di colloquio l'attestazione ISEE valida al momento di 
presentazione della domanda con valore pari o inferiore a 15.000 euro. 
 

PROGETTO SCELTO: ACCOGLIERE PER PRIMI 

 

LUOGO DELLE SELEZIONI: SEDE TRAIN THE VIE 
INDIRIZZO: VIA ENZO FERRARI - 65100 PESCARA (PE) 
DATA: 18/03/2024 

ELENCO CONVOCATI: 
 
COGNOME 
 

BISCOTTI 

DE FABRITIIS 

DI GREGORIO D''INCECCO 

DI PIETRO 

DIODATO 

GIOVANETTI 

HOXHAJ 

PRIMAVERA 

RIETTI 

TATRIELE 

VICOLI 

 
 
NOME 
 

ANTONIO FRANCESCO PIO 

GAJA 

CLAUDIO 

ELEONORA 

MARIA FIAMMETTA 

IRENE 

KRISTIANA 

GIORGIA 

VITTORIA 

LUCREZIA 

GIOVANNI 

 
 
DATA DI NASCITA 
 

18/08/2004 

16/10/1998 

17/07/2004 

08/02/2000 

01/09/1996 

01/07/1995 

27/04/1998 

28/05/1996 

13/10/2004 

24/08/1995 

16/07/2000 

 
 
ORA CONV. 
 

09:00 

09:00 

09:00 

09:00 

10:00 

10:00 

10:00 

10:45 

11:00 

11:00 

11:30 

 
07/03/2024 

 

La Commissione di Selezione 
Cesc Project 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Via Enrico Giglioli, 54F 00169 Roma 
Telefono 06.71280300 – fax 06.23328704 
C. F. 97188940585 - P. Iva 07032781002 

www.cescproject.org 


